[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2022 № 1115
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 12.11.2020 № 906

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 года № 806 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности», и в целях уточнения муниципальной программы «Развитие образования в Хвойнинском муниципальном округе на 2021-2030 годы», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в Хвойнинском муниципальном округе на 2021-2030 годы» утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 12.11.2020 года № 906 следующего содержания:

1.1.  Пункт 1.1 раздела  IV. «Перечень целевых показателей муниципальной программы» изложить в новой редакции

	№
п/п
	Наименование целевого показателя
	Еди- ница изме- рения
	Базо- вое значе- ние целе- вого пока- зателя (2020

год)
	Значение целевого показателя по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.
	Подпрограмма «Развитие дошкольного и общего образования»

	1.1.
	Доступность дошкольного образования для детей

в возрасте от 2 месяцев до 7 лет
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

                                     С.А.Новоселова